2
[bookmark: _GoBack][image: ]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 августа 2024 г.                         с. Курсавка                                          № 206-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 06 июня 2024 г. № 149-р «Об утверждении Плана мероприятий по составлению проекта бюджета Андроповского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

1. Внести изменения редакционного характера в План мероприятий по составлению проекта бюджета Андроповского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденный распоряжением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 06 июня 2024 г. № 149-р (далее – План мероприятий), исключив в пункте 10 Плана мероприятий строку:
	«проекта распоряжения администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края «О предельных объемах потребления энергетических ресурсов на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
	до 01 сентября 2024 года
	финансовое управление».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева
image1.png